PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

[image: image1.png]

    ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

ФОЩЕВАТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                            Р Е Ш Е Н И Е

  19  июня 2018 года                                                                            № 237

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Белгородской области от 21 декабря 2017 года № 223 «О перераспределении отдельных полномочий в сфере градостроительной деятельности между органами местного самоуправления и органами государственной власти Белгородской области», Уставом Фощеватовского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области, в связи с отнесением полномочия органов местного самоуправления в сфере градостроительной деятельности по утверждению правил землепользования и застройки поселений к полномочиям органа исполнительной власти Белгородской области, осуществляющего функции проведения единой государственной политики в сфере строительства, градостроительства и архитектуры, транспорта и дорожного комплекса, земское собрание, решило:

1. Признать утратившими силу решение Земского собрания Фощеватовского сельского поселения от 23.06.2017 г. № 182                    «Об утверждении Правил землепользования и застройки Фощеватовского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на странице администрации Фощеватовского сельского поселения официального сайта  администрации муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области в сети Интернет (voladm.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Фощеватовского  сельского поселения                В. Цырульников

О признании утратившим силу решения Земского собрания Фощеватовского  сельского поселения  от 23.06.2017 г. № 182